1.1 Middleware

1.1.1 EBI Systems 

PLATINA Processledning

PLATINA Dynamisk processkarta är ett lättanvänt och kraftfullt verktyg för att visualisera och kommunicera verksamhetens processer till alla medarbetare. Lösningen gör det möjligt att avbilda processer och aktivt förändra hur processer ser ut och fungerar. Både administratörer och slutanvändare arbetar interaktivt via det webbaserade användargränssnittet. PLATINA Dynamisk processkarta är också ett mycket pedagogiskt sätt för användare av övriga delar av PLATINA att skapa t.ex. ärenden och dokument utifrån var i processen de arbetar.

1.1.2 Global 360 

1.1.2.1 G360 Enterprise NX

G360 Enterprise BPM Suite, .Net Edition (G360 Enterprise NX) är en applikation med workflow, image dokument hantering och Goal management funktioner. Produkten är speciell framtaget för Microsoft .Net platformen.

Både webbbaserad och windows klienter ingår och kan enkelt anpassas efter verksamhetens krav. Krävs en mer avancerad klient eller ärendehantering finns ett väldokumenterat API (Application Programming Interface) att tillgå. .Net utvecklingsmiljön är standard.

G360 NX är skalbar och en installation kan omfatta från en avdelning till flera domäner. I befintliga installationer klarar G360 NX flera hundratusen transaktioner per dag och flera miljoner dokument.

Imaging komponenten är till för att digitalisera pappersbaserade information.  Workflow styr arbetsflödet av dokumenten för nya applikationer eller integreras i befintliga system. Business Processing Modelling (BPM) är ett koncept som används för att effektivisera automatiska affärsprocesser. BPM styr och analyserar arbetsflöden och kan dynamisk ändra arbetsflödet.

1.1.2.2 G360 Enterprise EX

G360 Enterprise BPM Suite, Windows Edition (G360 Enterprise EX) är en applikation med workflow, image dokument och Goal management funktioner. 

Serverkomponenterna består av tjänster som exekveras i Microsoft Windows Server operativ system. Feta klienter körs i Windows och tunna klienter som baseras på Java Host i Windows eller Unix.

Krävs mer avancerade klient eller ärendehantering finns ett väldokumenterad API (Application Programming Interface) att tillgå. 

G360 EX är skalbar och en installation kan omfatta från en avdelning till flera domäner. I befintliga installationer klarar G360 Ex flera hundratusen transaktioner per dag och flera miljoner dokument.

Imaging komponenten är till för att digitalisera pappersbaserade information.  Workflow styr arbetsflödet av dokumenten för nya applikationer eller integreras i befintliga system. Business Processing Modelling (BPM) är ett koncept som används för att effektivisera automatiska affärsprocesser. BPM styr och analyserar arbetsflöden och kan dynamisk ändra arbetsflödet.

1.1.2.3 G360 Enterprise Case Manager

Global 360 Enterprise BPM Suite, J2EE Edition (G360 Enterprise Case Manager) är en kraftfull applikation som förbättrar precisionen, kommunikationen, samarbetet och beslutsstödet genom att rationalisera affärsprocesser.

Case Folder består av huvudsaken tre komponenter, Workflow motor (Definition och styrning av strukturerade processdelar), Informationshanteringsmotor (Dokument- och informationsbehandlare, med check-in, check-out, versionshantering, etc) samt Case Folder Manager (agregation av information, aktiviteter, alla verktyg för kollaboration kring ärendet, add-hoc workflow, etc).

G360 Case  är fullt integrerad med Global 360 BOS och med Corticom Rules Engine.

1.1.2.4 G360 Business Optimization Server (BOS) - Modeling, Simulation, Analytics

Global 360 Business Optimization Server (BOS) är ett kraftfull programpaket för s.k Process Intelligence, dvs innehåller verktyg för både historisk data-analys, men också verktyg för realtidsövervakning av processer samt framtidsvyer genom avancerade simuleringsverktyg. 

BOS Process Modeler and Simulator package är verktyget för att rita och designa affärsmodeller på en högre nivå. baserat på BPMN-standarden (Business Process Management Notation).  BOS Dashboard  är verktyget för att visuellt kunna visa alla aktuella aspekter och värden i affärsprocesserna. 

BOS Analysis  möjliggör ”drill-down” och ”slice and dice” från olika aspekter av processen för att kunna göra omfattande processanalyser och rapportering. 

1.1.2.5 Corticon Rules Engine for G360 Enterprise NX, EX and Case Manager

Corticon Business Rules Engine består av en samling produkter som ger en organisationer enastående resultat vid hantering av komplexa regelverk. Corticon Rules Engine är helt integrerad i Global 360’s BPM Suiter (NX, EX, och Case Manager).

Corticons produkter har fått erkännande om att vara väldigt användarvänliga och dess unika kapabilitet att analysera affärsregler. Corticon är den enda Business Rules Engine som är ett komplett självstående regelmodelleringsverktyg där man kan definera reglerna helt utan programmering. I Modeling Studio kan affärsregler och beslut modelleras, verifieras och testas oberoende av underliggande IT-system. 

Regeladministrationsmodulen, Rules Collaborator, innehåller bl a versionshantering, rollbaserad access, och workflow för godkännande av regler.

1.1.2.6 Global 360 KoVIS Dokumenthantering och Arkiv (Network Edition)

KoVIS är lösningen för at hantera information i alla typer av organisationer, stora som små. KoVIS möjliggör ersättning av pappersbaserade arkiv och andra informationskällor genom enkel direkt åtkomst till det digitaliserade från din arbetsplats, Windows eller WEB baserad.

KoVIS användargränssnitt är lättanvänt och används för att visa dokument oberoende på vilken media dessa ligger på. Användarna kan organisera dokumenten och distribuera dessa via fax, utskrifter, email eller interna/externa foldrar.

I Kovis ingår funktioner för batch eller online scanning för både stora och små volymer. KoVIS är kompatibel med de flesta tredje-parts tolkningssystem. Indata funktionen kan hantera OCR, ICR och streckkoders indexinformation. Tillsammans med databasverktygen kan befintlig data importeras i KoVIS utan manuell indexering från externa SQL-datakällor.

KoVIS har inbyggt stöd för ledande dokument- och fil-format.

1.1.2.7 Global 360 KoVIS Dokumenthantering och Arkiv (Single User Edition)

KoVIS finns även i en enanvändarversion för små installationer med begränsad funktionalitet. Se prislistabeilaga för detaljerad modullista. Funktionaliteten är för övrig densamma som för netverksversionen och kan upgraderas till nätverksversionen när verksamheten växer.

1.1.3 IBM

1.1.3.1 IBM - Information Integration 

IBM Information Server är en mjukvaruplattform som ger organisationer möjlighet att på ett rationellt och kostnadseffektivt sätt få grepp om all värdefull information som finns utspridd på olika plattformar, system och  databaser av olika slag.  Genom att integrera information från olika källor, även i realtid, och leverera den i ett sammanhang till användare, applikationer och processer ger det nya möjligheter att skapa mening, struktur och innehåll åt en organisations hela informationsresurs.

IBM Information Server levererar funktionalitet inom följande områden:

Informationsanalys: Skapar en enhetlig bild över olika informationskällor och dess relationer. Profilerar och kvalitetsgranskar data och hjälper till att identifiera och lokalisera inkonsistent information.  

Kvalitetssäkring: Visuella verktyg hjälper till att standardisera, validera och matcha information för sammanställning av relevanta och kvalitetssäkrade informationsmängder som kan anvndas för olika ändamål.   

Transformering: IBM Information Server kan också transformera och berika information för nya tillämpningsområden. Med hjälp av färdiga, metadata-drivna transformationer kan data kombineras, omformas och aggregeras från ordinarie applikationsspecifika format, för användning i andra sammanhang.

Leverans: Information kan levereras till användare, processer och applikationer vid behov, genom federation, genom händelse- eller tidsstyrning och kan accessas genom standardiserade och enhetliga gränssnitt,  oavsett komplexiteten i underliggande datakällor och de mekanismer som Information Server i sin tur använder.  

IBM Information Server omfattar följande moduler:

WebSphere Information Analyzer hjälper till att förstå olika informationskällor och regelverk för data.

WebSphere Business Glossary skapar, hanterar och presenterar metadata-definitioner.

WebSphere QualityStage standardiserar och matchar information från heterogena källor.

WebSphere DataStage extraherar, transformerar och laddar data mellan olika käll- och målsystem.

Websphere Datastage MVS Edition tillhandahåller integrationfunktioner för stordatorsystem.

WebSphere Federation Server definierar integrerade informationsvyer över olika och distribuerade informationskällor, inklusive optimering av SQL-frågor och integrerad cachning.

WebSphere Information Services Director gör det enkelt att publicera dataaccess och integrationsfunktionalitet som återanvändbara tjänster enligt principerna för SOA, tjänstebaserad arkitektur.

1.1.3.2 IBM - WebSphere Application and Transaction Infrastructure

IBMs produkter för applikations- och transaktionsinfrastruktur erbjuder funktioner för säker transaktionshantering för små och stora organisationer baserat på den senaste teknologin som till exempel Web Services-standards. 

WebSphere Application Server (WAS) är IBMs  produktfamilj för att skapa en säker, skalbar och högtillgänglig J2EE-baserad applikationsinfrastruktur. 

WAS-familjen innehåller 4 modeller av applikationsservern. Som grundnivå finns WAS Express som vänder sig till organisationer med behov av små servrar med upp till 2 processorer. Den största modellen WAS Network Deployment vänder sig till organisationer med behov av större volymer, klustring, skalbarhet och tillgänglighet.  WAS erbjuder även en s.k. Open Source paketering baserad på öppen källkod - WAS Comunity Edition, till vilken kan erbjuda support om så önskas. WAS kunder finns inom alla branscher, inte minst inom offentlig sektor. 

Förutom det obligatoriska stödet för alla de specifikationer som ingår i J2EE-standarden så finns det även utökat stöd för de moderna standarder som har vuxit fram de senaste åren inom bland annat web services och tjänstebaserade arkitekturer (SOA). IBM är en förespråkare för öppna standarder och deltar mycket aktivt i standardiseringsarbetet inom bland annat dessa områden.

WAS är inte bara en J2EE applikationsserver utan klarar även att exekvera t ex portlets (JSR168), SIP Servlets (JSR 116) och innehåller dessutom en inbyggd utvecklingsmiljö. WAS är robust, enkel att installera och administrera, det finns inbyggd säkerhet, t.ex. fördefinierad certifikatshantering mellan servrarna, något som förhindrar manipulation av data och datautbyte. 

Produkterna i WAS-familjen innehåller IBM HTTP Server, baserad på den öppna webb-servern från Apache, för att visa statiskt innehåll. Inom WAS-familjen finns även avancerad funktionalitet för lastbalansering av inkommande webb-trafik i flera lager samt en caching proxy för att avlasta applikationsinfrastrukturen.

Det finns inbyggda verktyg för att enkelt kunna administrera flera applikationsservrar och webbservrar i en distribuerad arkitektur från ett enda webb-baserat administrations​gränssnitt, alternativt via script. För kunder som vill delegera autentiserings- och auktoriseringsbeslut till en extern part finns det inbyggt stöd även för detta. Dessutom ingår verktyg för problemanalys och prestandamätning som är integrerade med de flesta på marknaden förekomande övervakningssystem.  

Produkterna stöder alla de vanligaste operativsystemen, databaserna, LDAP-servrarna, övervaknings- och diagnostiksystemen, vilket gör det enkelt att integrera dem i en befintlig infrastruktur och utnyttja organisationens befintliga kompetens inom utveckling och drift.

För de kunder som har ännu högre krav på utnyttjadegraden av sin infrastruktur tillhandahåller IBM produkten WebSphere Extended Deployment (WXD), vilken bland annat möjliggör policy-baserad styrning av inkommande trafik baserat på fördefinierade mål för applikationernas tillgänglighet och prestanda (SLA:er). Den ger dessutom möjlighet att utnyttja en J2EE applikationsinfrastruktur på nya sätt genom t ex GRID-baserade och batch-orienterade applikationer, samtidigt som den kan varna på ett tidigt stadium vid t ex minnesläckor och dylikt som kan hota tillgängligheten.

1.1.3.3 IBM - Application Transformation

IBM Application Transformation är samlingsnamnet för ett antal mjukvaruprodukter vars huvudsakliga uppgift är att erbjuda lösningar för återanvändning och modernisering av legacy applikationer så att de uppfyller de krav som ställs på dagens verksamheter. Detta inbegriper bland annat skapandet av nya applikationer med hjälp av kodbasen i till exempel CICS, IMS och System i för bara en bråkdel av kostnaden och tiden associerad med konventionell applikationsutveckling. Application Transformation innehåller bland annat lösningar för att skapa Web Services från kod i äldre host system samt att förlänga räckvidden på applikationer genom webbgränssnitt och emulatorklienter.

· WebSphere Host Access Transformation Services (HATS) är en lösning som automatiskt transformerar 5250- och 3270 strömmar till HTML och presenterar dem i en webbläsare. Ändringar i applikationskoden behöver inte göras utan HATS transformerar enbart strömmarna. Fördelen med detta är att man enkelt kan förlänga funktionalitet till nya användargrupper utan att de behöver ha klienter installerade på sina maskiner, en vanlig webbrowser räcker. Sedan kan man enkelt förändra utseendet av webbapplikationen beroende på vilken målgrupp som ämnas ha åtkomst till den.

· WebSphere Host Access Client Package är en paketering som innehåller emulatorstöd för 5250- och 3270 applikationer.

· WebSphere Developer Debugger for zSeries är en programvara för att effektivisera utveckling av webbapplikationer, COBOL, PL/I, Web Services samt XML interface.

· WebSphere Developer Studio client for iSeries är en produktsvit som innehåller komponenter för utveckling på i5/OS. Detta inbegriper Java, RPG, COBOL, XML, Web och Web Services.

IBM Application Transformation innehåller även produkter som vars uppgifter är att analysera hostapplikationer samt åskådliggöra och monitorera sambanden mellan dem och nyare applikationer som utvecklats med samma kodbas. De utgör därmed viktiga redskap för alla organisationer med spårbarhetskrav på sina IT-system.

1.1.3.4 WebSphere Business Integration

IBM har lösningar som gör det möjligt att integrera individer, partner, processer, system och applikationer på ett effektivt sätt i en gemensam infrastruktur. Lösningarna adresserar hela spektrat av integrationsbehov, allt från enkla applikationskopplingar till att fullt ut kunna täcka behovet av flexibelt stöd för alla processer i  den helt integrerade organisationens hela verksamhet.

Utbudet omfattar produkter för högeffektiv asynkron meddelandekommunikation, SOA-plattformar för standardsbaserad integration samt J2EE-baserade ramverk för avancerad Business Process Management som täcker hela livscykelbehovet för modellering, utveckling och uppföljning av flexibla verksamhetsstödjande lösningar:

WebSphere MQ – möjligör integration av applikationer genom utbyte av information mellan olika plattformar i form av att skicka och ta emot data som asynkrona meddelanden.

WebSphere Message Broker – levererar en avancerad s.k. Enterprise Service Bus genom att tillhandahålla funktioner för konnektivitet, routing och transformering av information för både standards- och ickestandardsbaserade applikationer och tjänster som kärnan i en Service Oriented Architecture (SOA).

WebSphere Enterprise Service Bus – tillhandahåller Web services-konnektivitet, JMS messaging för tjänsteorienterad integration och SOA.

WebSphere Partner Gateway – förser verksamheten med utökad integration utöver företagets eller organisationens egna gränser. Integrerar handel mellan partners genom utbyte av information och delade processer.

WebSphere Process Server – är en ny generation av serverprogramvara baserad på SOA som förenklar integrationen och automatiseringen av affärsprocesser. Den transformerar existerande processer till att bli dynamiska och adaptiva för att leverera kostnadseffektiv flexibilitet.

WebSphere Business Modeler – ett verktyg för att designa, simulera och optimera verksamhetsprocesser.

Websphere Integration Developer – utvecklingsverktyget för att integrera och bygga processer utifrån en process design, från exempelvis Websphere Business Integration Modeler.

WebSphere Business Monitor –  används för att mäta processer och även rapportera och följa upp processerna mot definierade mätetal, s.k. Key Performance Indicators.

1.1.3.5 IBM - WebSphere Commerce

IBM WebSphere Commerce är beprövad programvara för e-handel som hjälper företag att reducera sina operativa kostnader och fördjupa relationerna till konsumenter, kunder och affärspartners genom bättre interaktion.

WebSphere Commerce ger affärsanvändare stöd för att snabbt definiera och modifiera affärsmodeller för att ge konsumenter, kunder och återförsäljare möjlighet att hantera alla aspekter i ordercykeln från en enda mötesplats, som dessutom kan personanpassas. WebSphere Commerce stödjer flera affärsmodeller för e-handel och gör det möjligt att köra flera webbplatser, riktade mot konsumenter, kunder och andra företag, från samma plattform.

Lösningen innehåller dessutom ett analysverktyg som automatiskt påvisar och åskådliggör olika trender i köpbeteenden på Internet.

WebSphere Commerce är byggt på öppna standarder, som J2EE och XML och stödjer en mängd olika operativsystem, inklusive Windows och Linux. Lösningen har en öppen arkitektur baserad på Java, som gör det enkelt för systemutvecklare att addera eller anpassa funktioner för att tillgodose företagsspecifika behov. 

WebSphere Commerce (WSC) kan hantera e-handel för enklare ”Online”-butiker såväl som mer kompletta lösningar för fullt integrerade flerkanalsnätverk med multipla säljande enheter. WSC kan användas för alla företagets affärsmodeller och för ditt företags alla kontaktpunkter i marknaden.

Det är den enda enhetliga e-mötesplatsen för kontakt med kunder som ett företag behöver för att öka  sin försäljning och sin marknadsräckvidd, antingen direkt mot konsumenter, eller via multikanal Retail (B2C) eller med andra företag (B2B) eller indirekt genom olika kanalpartners eller med alla ovan nämnda samtidigt.

WSC erbjuder bra balans mellan ”out-of-the-box”-standardfunktionalitet och verktyg för snabb och smidig företagsanpassning eller modifiering. Inbyggda funktioner finns som standard för att kunna leverera, sprida och styra omfattande, samtidig kontextuell produktinformation (content) genom alla kanaler.

WSC är designad för att hjälpa organisationer av alla storlekar, och deras kunder, att göra affärer på nätet samtidigt som den hjälper företaget att snabba upp och förenkla styrningen av differentierade e-handelsplatser för olika ”brands” med bibehållen maximal prestanda och skalbarhet. För att stimulera produktlojalitet finns också kiosk- och ”shop-in-shop”-funktioner  för att kunna erbjuda retailnätverk med franchiseaktörer och exponering av andra sortiment än de egna.        

WSC tillhandahåller intuitiva rollbaserade verktyg för att göra det möjligt för företagets anställda att serva olika kunders behov genom alla säljkanaler. ”Out-of-the-box” funktionaliteten omfattar hantering av kataloger, publicering av produktinformation, Web content management, medverkande styrning, kontrakts- och rättighetsstyrning, förhandlingsinformation och orderstyrning. I produkten finns också användarvänliga funktioner för att skapa dynamiska marknadskampanjer, för att adressera speciella målgrupper och för personifierade produkterbjudanden.

WSC stödjer öppna standards och kan köras på följande operativsystem: AIX, i5/OS, SUSE LINUX, Sun Solaris och Windows.

Som tillägg finns funktioner för att säkra betalningar över nätet med stöd för Offline, SET, Cybercash, VisaNet och BankServACH. Det finns också kopplingar till Data Mining- och Business Intelligence- applikationer för analyser och rapporter om kunduppträdanden och köpmönster.

1.1.3.6  IBM - WebSphere Mobile and Speech Middleware 

Produktområdet erbjuder lösningar som låter användare koppla upp sig för att få tillgång till information och applikationer oavsett var, när eller hur behovet uppkommer.  Genom att komplettera serverinfrastrukturen med funktioner för trådlös uppkoppling och röstteknologier, utökas åtkomstmöjligheterna till att omfatta ett brett spektrum av mobila nätverk och en lång rad alternativa klientenheter.

WebSphere Everyplace Access gör det möjligt att komplettera verksamhetssystem med mobil åtkomst.  Det utgör också ett ramverk för gemensam och central administration och förvaltning av mobila lösningar, och levereras med ett antal inbyggda produktivitetsfunktioner som exempelvis e-postsynkronisering, mobil chatt, enhetshantering och lokationsbaserade tjänster.

WebSphere Everyplace Mobile Portal Enable är en produkt vars huvudfunktion är att leverera innehåll till mobila användare. Den kan också utöka WebSphere Portal till att nå en lång rad mobila enheter. Produkten innehåller omfattande hjälpmedel för att utforma och optimera navigeringsmodellerna för mobila enheter och levereras med en stor uppsättning färdiga mobila portlets som underlättar implementationer av mobila lösningar för portaler.   

1.1.3.7 IBM - WebSphere Portals 



IBMs portalplattform utgörs av WebSphere Portal Server som levererar innehåll och tjänster till portalanvändare utifrån respektive användares roll och grupptillhörighet, genom en eller flera kanaler (webbläsare, mobiltelefon, PDA, etc.), med fullgod prestanda och skalbarhet. Portalanvändare kan själva utforma sina egna ”personliga” sidor utifrån egna önskemål och behov av applikationer och data. 

Konceptet är baserat på portlets som är små Java-komponenter, skrivna enligt en specifik standardspecifikation, och som interagerar med bakomliggande applikationer och visar/presenterar dessa i portalen. Det finns redan hundratals färdiga portlets, utvecklade av IBM och andra mjukvaruleverantörer för de mest förekommande applikationerna och listan uppdateras kontinuerligt. Nya specifika portlets kan också utvecklas med en befintlig portlet som mall. 

WebSphere Portal Version 6.0  erbjuds i tre olika utgåvor:

  -WebSphere Portal Server är produkten som tillhandahåller de grundläggande portalfunktionerna för integration samt aggregering av applikationer och webbinnehåll och med inbyggt stöd för  rollbaserad användarinteraktion. Med verktyget Portlet Factory bygger man integrerade tillämpningar med kopplingar mot bakomliggande system.

  -WebSphere Portal Enable har utöver ovanstående också följande funktioner:  

Web Content Management-funktioner som gör det möjligt att bygga effektiva och lätthanterliga processer för publicering på Webben.

Portal Document Manager med centraliserad dokumentlagring som gör det enkelt att inom ramen för Portalen låta användare samarbeta kring olika typer av dokument. Antingen med hjälp av inbyggda editorer eller genom den inbyggda integrationen med Microsofts Office-produkter på användarnas egna arbetsstationer. 

Portal Workflow som gör det möjligt att implementera stöd för verksamhetsprocesser direkt i Portalen.  

  -WebSphere Portal Extend  omfattar utöver funktionerna i Portal Enable också:

  Workplace Forms som erbjuder formulärhantering via Webben. Formulären, som byggs upp i XML med ett lättanvänt verktyg,  kan även interagera mot olika datakällor för att hämta eller lämna information. 

Samverkanstjänster (Collaboration) genom integrerad funktionalitet från Lotus QuickPlace och Lotus Sametime,  som grupprum för projektsamverkan med dokumentdelning, diskussionstrådar och realtidssamverkan i form av instant messaging, eller ’chat’.   

1.1.3.8 IBM - WebSphere Product Information Management

IBM tillhandahåller programvaror för flera olika områden inom det som kallas Master Data Management. IBM WebSphere Product Center (WPC) hanterar master data för bland annat produkter och leverantörer. Detta brukar benämnas som Product Information Management (PIM). WPC fungerar som en central databas för konsistent och tillförlitlig produkt- och leverantörs-master data. I databasen för WPC lagras bland annat information om produkter, producenter, leverantörer och lokationer.

I WPC finns avancerade funktioner för att skapa arbetsflöden för att stödja arbetet med att hantera produkter genom hela dess livscykel. Från nyintroduktion med alla nödvändiga godkännanden, till olika typer av kampanjer till dess produkten slutligen avvecklas och försvinner från marknaden. Affärsregler och den information som behövs för detta hanteras med hjälp av WPC. Med hjälp av WPC kan produktinformationen synkroniseras mellan interna och externa system. Användare från olika avdelningar, även från andra företag, kan gemensamt arbeta med informationen. Behörighet och tillgång till information bestäms av den roll som definierats i WPC. 

Produkter kan presenteras i olika hierarkiska strukturer. Antingen i företagets egen struktur eller baserat på geografi eller någon annan på marknaden etablerad konvention t.ex. UDEX, UN/SPSC, GPC, A C Nielsen. Till varje produkt kan en mängd attribut kopplas som färg, storlek, vikt, pris m.m.

Information om produkter som till exempel från vilket datum en prisförändring ska vara aktiv kan enkelt specificeras för en hel kategori av produkter. Ett attribut som gäller för alla produkter i en hierarki kan ändras på ett ställe och gäller sedan för samtliga produkter inom samma hierarki vilket underlättar hanteringen av produktinformationen.  Olika språk kan kopplas till respektive produkt beroende på i vilket land den marknadsförs. 

WPC kan leverera produktinformation till olika kanaler som prislistor, produktkataloger, WEB applikationer, reklammaterial, eller direkt till kunder och partners olika system.

WPC är en viktig komponent för att införa Global Data Synkronisering (GDS) och RFID. GDS användes för att automatiskt synkronisera produktinformation mellan tillverkare och leverantörer. Med WPC kan även RFID hanteringen effektiviseras. WPC knyter ihop informationen på RFID chipset med önskvärd affärsinformation.

WPC kan hantera stora mängder samtidiga användare och kan göra det för miljontals produkter, tusentals butiker och varuhus och för olika affärsverksamheter. 

1.1.4 Microsoft

1.1.4.1 Microsoft BizTalk Server 2004, Developer Edition

Microsoft BizTalk Server 2004 connects systems, people, and trading partners through manageable business processes. Building on Microsoft Windows Server System and the Microsoft .NET Framework, BizTalk Server—now in its third major release— represents the first major milestone in delivering an integrated, interoperable, modularized, extensible, and security-enhanced e-business solution that enables companies to connect information, systems, people, and processes.

1.1.4.2 Microsoft BizTalk Server 2004, Enterprise Edition

Microsoft BizTalk Server 2004 connects systems, people, and trading partners through manageable business processes. Building on Microsoft Windows Server System and the Microsoft .NET Framework, BizTalk Server—now in its third major release— represents the first major milestone in delivering an integrated, interoperable, modularized, extensible, and security-enhanced e-business solution that enables companies to connect information, systems, people, and processes.

1.1.4.3 Microsoft BizTalk Server 2004, Standard Edition 

Microsoft BizTalk Server 2004 connects systems, people, and trading partners through manageable business processes. Building on Microsoft Windows Server System and the Microsoft .NET Framework, BizTalk Server—now in its third major release— represents the first major milestone in delivering an integrated, interoperable, modularized, extensible, and security-enhanced e-business solution that enables companies to connect information, systems, people, and processes.

1.1.4.4 Microsoft Customer Relationship Management (CRM)

CRM, heter Microsofts lösning för kundhantering som är helt integrerat med Office och Great Plains kundhanteringslösning.

Microsoft CRM är byggd på tekniken i .NET och gör att små och medelstora företag kan bygga mer lönsamma kundrelationer genom ökad säljeffektivitet och bättre kundservice. Lösningen är designad för att snabbt driftsättas och vara enkel att använda.

Miljön i Microsoft CRM är bekant för användarna eftersom man kommer åt funktionerna i CRM-lösningen via Outlook eller webben. Det är tack vare integrationen med Office och Great Plains mjukvara.

1.1.4.5 Microsoft Identity Integration Server 2003

Microsoft Identity Integration 2003 Server (MIIS) är en katalogtjänst för företag som vill underlätta sin hantering av användarkonton och rättigheter genom att integrera information från olika databaser.

1.1.4.6 SharePoint Portal Server 2003

SharePoint Portal Server 2003 låter företag utveckla en intelligent portal där användare, grupper och kunskap kan kopplas samman så att personalen kan arbeta mer effektivt genom att dra nytta av relevant information över gränserna mellan affärsprocesser.

Dessutom kan företagen få en affärslösning som integrerar information från olika system till en lösning med möjlighet till enkel inloggning och integrering mellan företagets program, med flexibla distributionsalternativ och hanteringsverktyg.

1.1.5 Oracle 

1.1.5.1 Oracle Applikationsserver

Oracles applikationsserver som är hjärtat i Oracles Middleware produkt Fusion Middleware, finns i olika paketeringar. Paketeringar som är mer eller mindre omfattande med avseende på ingående funktionalitet. Nedan beskrivs de olika paketeringarna.

Oracle Applicationserver Java Edition

Java Edition är den minsta paketeringen och innehåller följande funktioner:

· Oracle HTTP Server

· Oracle Application Server Containers for J2EE (J2EE container och Web Services) 

· Oracle Application Server TopLink

· Oracle Application Server MapViewer

· Fem Oracle JDeveloper per CPU
Oracle Applicationserver Standard Edition (One)

Standard Edition finns i två paketeringar där Standard Edition One är begränsad till att köra på max 2 CPU. 

Standard Edition har förutom funktionaliteten i Java Edition även följande funktioner:

· Oracle Application Server Portal

· Oracle Application Server Web Cache
Oracle Applicationserver Enterprise Edition

Enterprise Edition som är den största paketeringen innehåller allt Standard Edition innehåller men utöver det även:

· Oracle Business Intelligence Discoverer

· Oracle Application Server Integration InterConnect 

· Oracle Application Server ESB

· Oracle Application Server Integration B2B

· Oracle Application Server Wireless
Enterprise Edition kan även kompletteras med funktioner för Identity Management, SOA och High Availability.
1.1.5.2 Oracle SOA Suite

Oracle Applikationsserver med tillägget Oracle SOA Suite är en komplett plattform för SOA (Service Oriented Architecture).  Med Oracle Applikationsserver går det att bygga skalbara, feltoleranta SOA baserade lösningar med hög prestanda. 

Några nyckelfunktioner för SOA som återfinns i plattformen är:

Oracle Service Registry (UDDI). För att registrera och administrera tjänster (web services).

Oracle ESB (Enterprise Service Bus). För att koppla ihop olika system och skicka meddelanden mellan dessa. ESB innehåller funktioner som  tex.: routning, filtrering, transformering(XSLT) och värde mappningar.

Adaptrar (JCA). Till plattformen finns ett stort utbud av adaptrar, dels från Oracle men även från andra leverantörer. Grovt man dela in adaptrarna i tre olika kategorier: teknologi adaptrar som tex. (FTP, SMTP), databas adaptrar som tex. (Oracle, DB2, SQL Server) och applikations adaptrar som tex. (SAP, Oracle EBS, People Soft, Siebel).

Oracle Business Rules. I Oracles Plattform för SOA ingår en regelmotor. 

Oracle BPEL Process Manager

Oracle Webservice Manager

Oracle Web Service Manager (OWSM).

Oracle Web Service Manager är en viktig del av en SOA och förtjänar att presenteras i en egen punkt.  OWSM är den komponenten i arkitekturen som sköter säkerheten på Web Services nivå. Via OWSM får man kryptering, integration mot katalogtjänster och policy hantering och en möjlighet att etablera service level agreements på webservices.

Oracle BAM (Business Activity Monitoring)

Oracle BAM tillför möjligheten att bygga dynamisk övervakning av nyckeltal KPI (Key Performance Indicators). Oracle BAM kommunicerar med sensorer (fyrar), dessa sensorer man kan placera ut i sin integrationsplattform. Sensorerna kan då fånga upp nyckeltal som flödar i händelser, processer eller i adaptrar. Dessa nyckeltal kan man sedan visualisera i sk. ”Dashboards”. Med hjälp av dashboards kan processägare och verksamhetsfunktioner enkelt övervaka verksamhetens viktigaste processer från ett nyttoperspektiv.

1.1.5.3 Integration och Enterprise Service Bus (ESB)

Oracle Applikationsserver Enterprise Edition, är en komplett plattform för meddelandebaserad integration eller så kallad EDA (Event Driven Architecture) integration. Grunden i en EDA likaväl som en SOA är förmågan att skicka och ta emot meddelanden på ett säkert och tillförlitlig vis. För att göra detta använder Oracles plattform JMS (Java Message Service). Oracles JMS implementation ingår i plattformen och går under beteckningen Oracle Enterprise Messaging Service (OEMS).  

Oracle Enterprise Messaging Service (OEMS) är byggt helt och hållet på standards som JMS 1.1, JCA 1.5, J2EE 1.4, JMX och JTA. OEMS stödjer tre olika tillgänglighets modeller:

Minnesbaserad persistens (ingen hög tillgänglighet på persistenslagret)

Filbaserad persistens. (Cold failover)

Databasbaserad persistens. (Hot failover)
Med OEMS kan man koppla samman Oracle JMS med en JMS implementation från någon annan leverantör.

OEMS kan även koppla samman en applikation som kör på Oracles Java motor OC4J med andra JMS implementationer.
Oracle ESB (Enterprise Service Bus) är en meddelandebuss för att koppla samman olika system och skicka meddelanden mellan dessa. En ESB är en viktig komponent i en integrationsplattform då det är med hjälp av ESB som man konfigurerar en stor del av de integrationer man har behov av. Undantaget är processorienterade integrationer. ESB innehåller funktioner som  tex.: routning, filtrering, transformering(XSLT) och värde mappningar. ESB Är helt och hållet byggt på standards som JMS och JCA. Till Oracle ESB kan man knyta olika typer av system med hjälp av adaptrar. Dessa integrationer blir då tillgängliga som webbtjänster och kan användas i en EDA eller SOA arkitektur.

1.1.6 Progress

1.1.6.1 Progress Sonic® SOA Suite

Produktsvit för integration av applikationer och system med SOA (Service-Oriented-Architecture). Sviten inkluderar SonicMQ, SonicESB, Sonic Orchestration Server, Sonic XML Server och Sonic Database Service. 

1.1.6.1.1 SonicMQ

Standardbaserad meddelandehanterare som stödjer RSA-säkerhet, klustring och dynamisk routing. Stödjer standarder som bland annat JMS, JMX, HTTP och SSL. Används för att integrera olika system med varandra genom att de utbyter information på ett snabbt, säkert och standardiserat sätt. 

1.1.6.1.2 Sonic Deployment Manager
Sonic depoyment manager är ett verktyg för livscykelhantering och storskaliga utrullningar av Sonic MQ och ESB.

1.1.6.1.3 Sonic ESB

Tjänsteramverk baserat på enterprise service bus konceptet för att bygga tjänsteorienterade arkitekturer. Stödjer standarder som bland annat XML, SOAP, XSLT och JCA. Underlättar systemintegration då centrala tjänster kan driftsättas i informationsflödet för att exempelvis konvertera mellan olika dataformat. 

1.1.6.1.4 Sonic BPEL server
Sonic BPEL server är Progress implementering av BPEL 2.0 standarden för orkestrering av långa tillståndsbundna processer med avancerade möjligheter som synkronisering.

1.1.6.1.5 Sonic Orchestration Server

Processhanteringsserver där användaren kan specifiera upp processer som involverar både interna och externa system samt manuella processer. Orchestration Server använder sig av Sonic ESB för att kommunicera med de tjänsterna. Inkluderar även att övervakningsverktyg där användaren kan se vilken status olika processer har och om något fel uppstått. erat sätt. 

1.1.6.1.6 Sonic Database Service

Förenklar access och integration med RDBMS (Oracle, Sybase, Informix, etc..) i SOA arkitekturer.

1.1.6.1.7 Sonic XML Server

Databashanterare specialiserad på lagring, åtkomst och bearbetning av XML-baserad information. Kopplas direkt in till tjänsteramverket Sonic ESB. Stödjer standarder som XSLT, XPath och XQuery.

1.1.6.1.8 IXTE Transformation
IWay IXTE är runtimeplattformen för Iways adapters

1.1.6.1.9 IWay Service Manager Developer workbench
Konfigurations- och utvecklingsmiljö för Iways adapers.

1.1.6.1.10 Sonic MQ bridges 
Bryggor mellan Sonic MQ och andra meddelande- eller filhanteringsteknologier.

1.1.6.1.11 Sonic Adapters

Förenklar integration med över 250 typer av adapters mot tex SAP, Siebel, Mainframe, EDI osv. 

1.1.6.1.12 Sonic Workbench (alla Sonic produkterna, utvecklingslicens)

Bygger på Sonic Stylus Studio med tillägget att detta verkytg är direkt kopplat till alla produkter ovan. Stödjer även processmodellering UML aktivitetsscheman tex.

1.1.6.1.13 Adapters

Adaptris, Pervasive och IWays adapters för interna protokoll, format och applikationer.

1.1.6.1.14 B2B adapters

Adaptris’ adapters för stöd för B2B-protokoll.

1.1.6.2 Progress Actional SOA Management

Fristående produktsvit för monitorering och kontroll av en SOA-miljö.  För kontroll och övervakning av tjänster och processer. 

1.1.6.2.1 Actional for SOA Operation (SOA Ops)

Karlägger processer, beroenden och flöden end-to-end automatiskt genom sk autodiscovery. Övervakar tjänster och larmar vid avvikelser i körtid. Genererar analys av ursprunglig felkälla sk root cause analysis.

1.1.6.2.2 Active Policy Enforcement (APE)

Medger en centraliserad hantering och kontroll av säkerhetspolicys. Möjliggör en distribuerad övervakning och uppfyllande av säkerhets-policys.  Ger autenticering och auktorisering mot extern eller intern directory service (LDAP el AD).

1.1.6.2.3 Continuous Service Optimisation (CSO)

Ger kontinuerlig information om driftsparametrar och deras relation till utvalda affärsparametrar i tjänstehanteringen (SOA). Ger beslutsstöd och möjliggör prioritering och automatisk optimering av affärsresultatet från tjänser i körtid. Innehåller även samtliga funktioner för SOA Ops samt APE.

1.1.6.2.4 Actional Point of Operational Visibilty

Övervakningspunkt (agent) för datainsamling till serverdelen i SOA Ops eller CSO. I APE fungerar agenten som ”point of trust”.

1.1.6.2.5 Actional Flex Point

Intermediary (eller agentfunktion) för CSO eller APE. I APE ger Flex Point funktionen ”Enforcement point”. I CSO fungerar Flex Point som en aktiv agent för ex. policybaserad routing.

1.1.6.2.6 Actional Governance Integration Module

Stödmodul för integration med Registry Repositories.

1.1.6.3 Progress DataXtend Semantic Integration

1.1.6.3.1 DataXtend SI Designer

Designermiljön I DataXtend SI, för utveckling av Exchange models för Semantisk Integration och Modelldrivna tjänster.

1.1.6.3.2 DataXtend SI Engine

Drifts- eller tesmiljö för DataXtend.

1.1.6.3.3 DataXtend SI CDC
DataXtend Change Data Capture möjliggör synkronisering av förändringar mellan databaser från olika leverantörer och med skilda datamodeller. Används i kombination med DataXtend Reconciler.

1.1.6.3.4 DataXtend SI Reconciler

DataXtend Reconciler är mottagardelen av CDC, som appliceras på en Masterdatabas.

1.1.6.3.5 Progress Sonic® SOA Suite

Produktsvit för integration av applikationer och system med SOA (Server-Oriented-Architecture). Sviten inkluderar SonicMQ, SonicESB, Sonic Orchestration Server, Sonic XML Server och Sonic Database Service.

1.1.6.3.6 Sonic ESB

Tjänsteramverk baserat på enterprise service bus konceptet för att bygga tjänsteorienterade arkitekturer. Stödjer standarder som bland annat XML, SOAP, XSLT och JCA. Underlättar systemintegration då centrala tjänster kan driftsättas i informationsflödet för att exempelvis konvertera mellan olika dataformat.

1.1.6.3.7 Sonic Orchestration Server

Processhanteringsserver där användaren kan specifiera upp processer som involverar både interna och externa system samt manuella processer. Orchestration Server använder sig av Sonic ESB för att kommunicera med de tjänsterna. Inkluderar även att övervakningsverktyg där användaren kan se vilken status olika processer har och om något fel uppstått.

1.1.6.3.8 SonicMQ

Standardbaserad meddelandehanterare som stödjer RSA-säkerhet, klustring och dynamisk routing. Stödjer standarder som bland annat JMS, JMX, HTTP och SSL. Används för att integrera olika system med varandra genom att de utbyter information på ett snabbt, säkert och standardiserat sätt.

1.1.6.3.9 Sonic XML Server

Databashanterare specialiserad på lagring, åtkomst och bearbetning av XML-baserad information. Kopplas direkt in till tjänsteramverket Sonic ESB. Stödjer standarder som XSLT, XPath och XQuery.

1.1.6.3.10 Sonic Workbench (alla Sonic produkterna, utvecklingslicens)

Bygger på Sonic Stylus Studio med tillägget att detta verkytg är direkt kopplat till alla produkter ovan. Stödjer även processmodellering UML aktivitetsscheman tex.

1.1.6.3.11 Sonic Database Service

Förenklar access och integration med RDBMS (Oracle, Sybase, Informix, etc..) i SOA arkitekturer. 

1.1.7 SAP

SAP NetWeaver 
SAP NetWeaver är en heltäckande integrations- och programplattform.. Med SAP NetWeaver kan du konstruera, bygga, implementera och genomföra nya affärsstrategier och processer flexibelt och snabbt. Du kan också driva på förnyelsen i hela din organisation genom att kombinera befintliga system, samtidigt som du bevarar en hållbar kostnadsstruktur.

SAP NetWeaver klarar Internetstandarder som HTTP, XML och Web services. Sap NetWeaver garanterar öppenhet och möjlighet att samköra med miljöer som bygger på Microsoft .NET och Java 2 Platform Enterprise Edition (J2EE), till exempel IBM WebSphere och  SOA . Produkten kan installeras på ett stort antal plattformar och databaser bla  Windows och flertalet Unixversioner.

Ytterligare information kan sökas under http://www.sap.com/sweden/solutions/netweaver/index.epx

SAP Exchange Infrastructure (XI) bygger på standardtekniska lösningar, inklusive webbtjänster, xml-meddelanden och standarder som Java och Java 2 Platform Enterprise Edition (J2EE). Med SAP Exchange Infrastructure möjliggörs en integrering av kollaborativa processer över multipla applikationskomponenter inom och utom företagets gränser. Processer integreras med hjälp av standardbaserade XML-meddelanden och all sammanhängande information byggs upp med hjälp av webbtjänststandarder. Med XI går det att mappa och konvertera data, styra och kontrollera  flödet av data mellan mellan olika applikationer. I den mån standardinterfacen inte är tillräckliga är det möjligt att  köpa till adaptrar för att underlätta integrationen ex för EDI.  

1.1.8 SumTotal Systems

1.1.8.1 SumTotal Systems LMS
SumTotal Systems LMS (Learning Management System) är en plattform för kompetensförsörjning och den centrala delen i SumTotal Enterprise Suite™. 

LMS förbättrar organisationens inflytande över och hantering av kompetensförsörjning med avsikt att förstärka organisationens utbildningsprocess. LMS är en skalbar lösning som tillhandahåller ett kraftfullt stöd för att hantera kompetenskrav och certifiering.  

LMS erbjuder ett unikt stöd för alla slags utbildningsmiljöer; självstudier, e-Learning, virtuella klassrum, intern utbildning, traditionella lärarledda klassrumsutbildningar och dokumentation. Systemet är rikt och omfattande med en mängd olika funktioner som enkelt kan konfigureras för olika ändamål. Basen i systemet är en domän och organisationsbaserad arkitektur för att enkelt dela upp och följa olika typer av lärande gentemot en riktad grupp användare. Systemet innehåller ett rikt urval av rapporter.

 

Systemet erbjuds som tjänst eller traditionellt systeminförande med köp av licenser.  

1.1.9 Logica

1.1.9.1 GIMS Kartklient och GIMS Kartmotor

Generic Internet Map Server (GIMS) är en komplett plattform för konstruktion av kartapplikationer i webbmiljö. Plattformen hanterar både bakgrundskartor och verksamhetsdata i såväl vektor- som rasterformat och innehåller både en kraftfull kartserver och en kartklient med väl tilltagen funktionalitet. GIMS kan alltså efter installation direkt användas i verksamheten.

Plattformen är öppen till sin arkitektur, utbyggbar och skalbar med avsikt att snabbt kunna konstruera verksamhetsspecifika applikationer för presentation av geografiska data.

De ingående programvarorna för webbkarteapplikationen är dels en utvecklingsmiljö för applikationer, GIMS Kartklient, och dels en kartserver, GIMS Kartmotor, som genererar de kartor som applikationen beställer.

1.1.9.2 Archive Solutions

Archive solution är en produkt för att arkivera information från olika källsystem. Lösningen är byggd enligt standarden OAIS (Open Archival Information System) samt utvecklad enligt modern standard för tjänstebaserade lösningar (SOA).  Den är utvecklad med kravet att vara en flexibel lösning ur många olika aspekter - avseende källsystem, gränssnitt, säkerhet samt lagringsplats. 

Nytta för kunden

· Enkel återsökning i webbaserat gränssnitt

· Möjligt att integrera med befintlig portal eller säkerhetssystem

· Lagra undan information som inte längre behöver belasta källsystemet

· Integrerbar med andra system t ex tack vare webservice gränssnitt

· Gemensam arkivering av såväl grunddata som inscannad information

· Låg instegskostnad

Funktioner som ingår i produkten

Arkivtyper

Arkiverad information bildar tillsammans med bifogade dokument olika informationspaket. Dessa delas in i olika arkivtyper. Definitionen av olika arkivtyper styrs via scheman.

Lagring

All information (grund- och metadata) lagras i arkivet på ett strukturerat arkivbeständigt sätt, i form av xml. Bifogade filer lagras dock i befintligt format, gärna arkivbeständigt.

Indexering

För att möjliggöra bra åter indexeras vald metadata upp vid arkiveringen. 

Import

För att arkivera information från olika system kan komponenten Archive Importer användas. Denna komponent hanterar följande:

Konvertering – Information från källsystem som måste konverteras till xml.

Validering – Säkerställer att informationen uppfyller de krav man ställt.

Arkivering – Arkiverar informationspaketen.

Webbgränssnitt

För att förenkla och möjliggöra utsökningar ur arkivet finns komponenten Archive Web, ett webbaserat gränssnitt. 

1.1.9.3 Agr.com

AgrCom är ett komplett paket med funktioner som integreras on-line med affärssystemet AGRESSO. Lösningen möjliggör en enkel kommunikation mellan verksamhetens befintliga system och AGRESSO i realtid. Integrationen medför att dubbellagring undviks och samtliga system i kundens verksamhet kan hämta och lämna information till AGRESSO. Affärssystemets regelverk blir därmed styrande i verksamheten.

Med hjälp av AgrCom kan systemen kommunicera i realtid då den bygger på COM- teknik och Web Service gränssnitt.  

Gränssnitt finns utvecklade för samtliga AGRESSO-moduler,  (exempel på gränssnitt som finns i AgrCom)

Redovisning

· kontroll mot kontoplan

· kontroll av giltiga begrepp och begreppsvärden

· nyupplägg och underhåll av begreppsvärden

· kontroll av relationer och relationsvärden

· nyupplägg och underhåll av relationsvärden

Tidrapporter

· kontroll av resurser, perioder

· överföring av tidrapporter

· nyupplägg och underhåll av resurser

Projektregister

· nyupplägg och underhåll av projekt

· nyupplägg och underhåll av aktiviteter

Import från försystem

· skapa poster i batchinput tabell

· starta inläsning från batchinput

Kontering

· konteringskontroll

· kodkomplettering

Leverantörsreskontra

· ankomstregistrering

· leverantörskontroll

· definitivbokföring

Order/fakturering

· inläsning av försäljningsorder

· inläsning av artiklar

Rapporter

· skapa och starta rapporter

1.1.9.4 EKO

EKO är ett webbaserat IT-stöd för hantering av de externa bidrag och uppdrag som finansierar forskning och utbildning på universitet och högskolor. Hela kedjan från inregistrering av kontrakt med beviljat bidrag till fördelning över projekt och tid, underlag för rekvirering/fakturering och intäktskontering, stöds av applikationen.

Redovisning

· kontroll mot kontoplan

· kontroll av giltiga begrepp och begreppsvärden

· nyupplägg och underhåll av begreppsvärden

· kontroll av relationer och relationsvärden

· nyupplägg och underhåll av relationsvärden

Projektregister

· nyupplägg och underhåll av projekt

· nyupplägg och underhåll av aktiviteter

Kontering

· konteringskontroll

Leverantörsreskontra

· ankomstregistrering

· leverantörskontroll

· definitivbokföring

Konktrakshantering

· inläsning av konktrakt

· upplägg av bidrag

Rapporter

· skapa och starta rapporter

1.1.10 VMware

VMware Infrastructure 3

VMware Infrastructure 3 är en mjukvarusuite som hanterar virtuella IT-miljöer – från skrivbordet till datacentret. Allt administreras enkelt och effektivt via VirtualCenter. VMware Infrastructure möjliggör snabbare omkonfigurering och flexibel allokering av resurser för applikationer och tjänster. Suiten är fullt optimerad, rigoröst testad och certifierad för de flesta hårdvaruplattformar, operativsystem och applikationer. 

VMware Infrastructure finns i tre varianter; Starter, Standard och Enterprise 

VMware Virtual Desktop Infrastructure (VDI)

VMware VDI (Virtual Destop Infrastructure) gör det möjligt för företag att “hosta” individuella arbetsstationer inuti virtuella maskiner som körs i datacentret. Användarna kopplar upp sig till arbetsstationen från en PC eller en VDI-kompatibel tunn klient med hjälp av ett VDI-protokoll. Eftersom applikationerna hanteras centralt i företagets datacenter får organisationen bättre kontroll över deras skrivbord. Installationer, uppgraderingar, patchningar och backuper kan utföras centralt och med större säkerhet.

